
Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Schwarzwald  +  Förderverein  Alpin

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Wirbser....................... SVSWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Kissling....................... SVS
Streckenchef B.Wirbser....................... WSG  Feldberg
Startrichter T.Schneider.................... SVS
Zielrichter D.Rotkamm.................... SVS
Chef  Zeitnahme D.Fuchs.......................... SC  Altglashütten

1.  Durchgang

P.Meysel......................... SVSKurssetzer

WSG  FeldbergA.Wirbser.......................
C.Fürderer...................... WSG  Feldberg

2.  Durchgang

P.Meysel......................... SVS

WSG  FeldbergA.Wirbser.......................
C.Fürderer...................... WSG  Feldberg

Startzeit 10:00

Streckenname Feldberg-Seebuck
Start 1426  m  
Ziel 1272  m  
Höhendifferenz 154  m  
Streckenlänge 730  m  

Vorläufer M.Thoma........................ WSG  Feldberg M.Thoma........................ WSG  Feldberg

11:45

Tore  /  R.-Änder. 20 / 19 20 / 19

6646/01/02Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  sulzig
Tmp.  Start  /  Ziel 9  /  8

Punktezuschlag  Mädchen:  63,28         Punktezuschlag  Buben:  68,60

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
17 KISSLING Anne32042M01 94

SV SCHAUINSLAND
SVS 0,001:24,621. 42,16 42,46

29 LINDNER  Jana33494M05 93
SAS  STUTTGART

SSV 6,031:25,202. 42,98 42,22

26 BURGER  Lisa32036M02 93
SC  SCHOENWALD

SVS 7,591:25,353. 42,82 42,53

15 WEISSMANN Tabea32165M04 94
SC 1900 DONAUESCHINGEN

SVS 9,881:25,574. 43,08 42,49

4 SCHNEIDER Hanna32065M02 95
SC OBERRIED

SVS 11,541:25,735. 43,41 42,32

28 SAUTER Lucia32026M03 92
SC KANDEL

SVS 17,891:26,346. 43,36 42,98

18 DIETSCHE  Nadja32005M04 94
SC WIEDEN

SVS 28,081:27,327. 44,15 43,17

9 KLOE Nina31056M07 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 28,911:27,408. 43,67 43,73
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
14 WISSLER Anne Katrin32074M03 94

SC MUENSTERTAL
SVS 36,811:28,169. 45,00 43,16

10 ARMBRUSTER Sina32047M01 94
SC  SASBACHWALDEN

SVS 39,211:28,3910. 44,66 43,73

13 KIENZLER  Sabrina32018M02 94
SC URACH

SVS 40,771:28,5411. 43,85 44,69

16 KLAUSMANN  Svenja32085M02 94
SC LOEFFINGEN

SVS 41,911:28,6512. 44,11 44,54

1 BOETTINGER  Ramona33281M01 95
TSV ALTENSTEIG

SSV 48,361:29,2713. 44,66 44,61

3 GASSNER Nina33327M01 95
SV NEUENBUERG

SSV 56,471:30,0514. 45,28 44,77

19 ROTKAMM Maren32010M03 94
SC  1928  WALDSHUT

SVS 59,481:30,3415. 45,34 45,00

20 GOEPPERT Katrin32036M04 94
SC  SCHOENWALD

SVS 61,041:30,4916. 44,89 45,60

7 MUELLER Laura31056M08 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 63,021:30,6817. 45,17 45,51

11 SCHNEIDER Silke32098M03 94
SZ KOLLNAU

SVS 66,661:31,0318. 45,08 45,95

27 STICH Franziska32149M03 93
SC FISCHBACH

SVS 68,011:31,1619. 46,34 44,82

23 FRANZ Vanessa32005M03 94
SC WIEDEN

SVS 78,101:32,1320. 46,01 46,12

22 SCHUR  Ann  Selina33178M03 94
VFL  KIRCHHEIM

SSV 82,471:32,5521. 46,04 46,51

8 MARTIN Franziska32036M05 95
SC  SCHOENWALD

SVS 83,301:32,6322. 46,16 46,47

21 AMANN  Melanie32010M02 94
SC  1928  WALDSHUT

SVS 90,481:33,3223. 46,79 46,53

5 GUTMANN Kerstin32042M04 95
SV SCHAUINSLAND

SVS 154,431:39,4724. 54,63 44,84

12 DOLD Miriam32036M03 94
SC  SCHOENWALD

SVS 165,141:40,5025. 45,41 55,09

Buben
66 BUERER Marco32085B01 93

SC LOEFFINGEN
SVS 0,001:24,001. 43,40 40,60

75 KAUZ Ulrich32158B05 93
SC EMMENDINGEN

SVS 11,421:25,092. 42,28 42,81

51 HERMANN  Loris32180B01 94
SC BISCHWEIER

SVS 12,991:25,243. 42,25 42,99

69 KLINGELE  Jens32020B01 92
SC TODTNAUBERG

SVS 17,181:25,644. 42,66 42,98
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
67 HUG Maximilian32036B07 92

SC  SCHOENWALD
SVS 23,571:26,255. 43,32 42,93

40 WIRBSER  Andreas32230B01 95
WSG FELDBERG

SVS 23,681:26,266. 42,76 43,50

57 GROM Niclas32085B03 94
SC LOEFFINGEN

SVS 23,781:26,277. 43,36 42,91

65 ZWECKER Adrian31056B02 93
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 24,201:26,318. 43,09 43,22

52 ZOERLEIN  Manuel33035B06 94
DAV NEU-ULM

SSV 29,651:26,839. 43,68 43,15

53 HOFMANN Fabian32074B09 94
SC MUENSTERTAL

SVS 30,171:26,8810. 43,02 43,86

38 HOLDER Matthias32026B01 95
SC KANDEL

SVS 45,361:28,3311. 44,17 44,16

64 GROM Jason32085B02 92
SC LOEFFINGEN

SVS 45,891:28,3812. 44,43 43,95

37 WEHRLE Tristan32009B01 95
SC  WEHR

SVS 46,301:28,4213. 44,64 43,78

68 MUELLER Moritz32026B02 93
SC KANDEL

SVS 47,771:28,5614. 44,06 44,50

62 DIERKESMANN  Fynn32231B01 94
SKITEAM  FREIBURG

SVS 52,071:28,9715. 44,54 44,43

34 HILBLE  Andreas33035B10 95
DAV NEU-ULM

SSV 53,431:29,1016. 44,45 44,65

76 AMANN  Benedikt32010B01 92
SC  1928  WALDSHUT

SVS 54,791:29,2317. 44,51 44,72

49 VOEHRINGER  Raven33582B03 94
TSG  REUTLINGEN

SSV 59,921:29,7218. 44,48 45,24

58 LIPP  Marvin33419B02 94
SZ  KORNWESTHEIM

SSV 60,341:29,7619. 44,84 44,92

33 BUHL  Bjoern32042B04 95
SV SCHAUINSLAND

SVS 62,441:29,9620. 44,75 45,21

59 EBERWEIN Moritz31001B05 94
SC  HEIDELBERG

SVN 63,801:30,0921. 44,78 45,31

73 KAUTSCHOR Moritz32074B05 93
SC MUENSTERTAL

SVS 65,901:30,2922. 45,29 45,00

35 FRANK Patrick32158B04 95
SC EMMENDINGEN

SVS 67,261:30,4223. 46,01 44,41

60 SAUTER  Paul32026B05 94
SC KANDEL

SVS 67,361:30,4324. 46,66 43,77

36 DIETSCHE Andreas32074B10 95
SC MUENSTERTAL

SVS 67,471:30,4425. 44,81 45,63

32 JUTZ Tobias33024B02 95
SG BURGSTETTEN

SSV 67,471:30,4445,16 45,28
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
71 BARTBERGER  Albert32048B01 93

SV SAIG
SVS 69,671:30,6527. 45,27 45,38

74 HUG  Alexander32036B08 93
SC  SCHOENWALD

SVS 74,901:31,1528. 45,76 45,39

48 POLL Luca32099B02 94
SV  KIRCHZARTEN

SVS 77,421:31,3929. 45,51 45,88

63 RIESTERER Patrick32074B01 94
SC MUENSTERTAL

SVS 81,921:31,8230. 45,76 46,06

31 BRUECK  Paul32190B02 95
SC BAD SAECKINGEN

SVS 82,661:31,8931. 46,26 45,63

50 DIETSCHE Patrick32074B07 94
SC MUENSTERTAL

SVS 86,011:32,2132. 46,04 46,17

41 ZINNECKER  Julian10010B12 95
TSV ALTUSRIED

A 86,741:32,2833. 45,50 46,78

44 JEHLE Felix32010B06 95
SC  1928  WALDSHUT

SVS 89,781:32,5734. 45,25 47,32

39 WILD Markus32183B01 95
SC ST.BLASIEN

SVS 97,321:33,2935. 46,65 46,64

43 VOEHRINGER Joscha33582B01 95
TSG  REUTLINGEN

SSV 108,641:34,3736. 46,76 47,61

55 MUELLER Julian32165B01 94
SC 1900 DONAUESCHINGEN

SVS 119,221:35,3837. 47,91 47,47

54 BURGEY Lukas31056B04 94
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 132,941:36,6938. 48,17 48,52

47 DOLD  Roman32036B05 95
SC  SCHOENWALD

SVS 183,861:41,5539. 50,13 51,42

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

6 NERETLJAK Julia33575M01 95
VFL  PFULLINGEN

SSV

24 HUG  Alexandra32065M01 92
SC OBERRIED

SVS

45 ALIPRANDI  Claudio32036B04 95
SC  SCHOENWALD

SVS

56 GREMMELSPACHER Sascha32042B02 94
SV SCHAUINSLAND

SVS

72 SCHERER Tobias32036B03 92
SC  SCHOENWALD

SVS
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert   1.  Durchgang

25 HOFMANN  Fabienne32085M01 92
SC LOEFFINGEN

SVS Tor 9

30 BRUKER  Simon32137B07 95
SC  FURTWANGEN

SVS Tor 9

42 ZIPPERLE  Michael32158B09 95
SC EMMENDINGEN

SVS Tor 1

46 DAHLEN  Yannick31056B05 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN Tor  11

Disqualifiziert   2.  Durchgang

2 ORTHOLF  Noelle32042M06 95
SV SCHAUINSLAND

SVS Tor  10

61 SAUTER  Felix32033B01 94
SV  ST.GEORGEN

SVS Tor  10

70 SCHAETZLE  Juergen32036B02 93
SC  SCHOENWALD

SVS Tor  10

77 FRANZKE Heiko31056B01 93
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN Tor  10

Schiedsrichter

M.  Kissling

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 7
Gewertete  Teilnehmer:       6 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 32042M01 KISSLING Anne1:24,62 67,86 67,86 0,00

2. 33494M05 LINDNER  Jana1:25,20 71,91 71,91 6,03

3. 32036M02 BURGER  Lisa1:25,35 94,09

4. 32165M04 WEISSMANN Tabea1:25,57 69,41 69,41 9,88

5. 32065M02 SCHNEIDER Hanna1:25,73 72,48

6. 32026M03 SAUTER Lucia1:26,34 70,47 70,47 17,89

7. 32005M04 DIETSCHE  Nadja1:27,32 67,70 67,70 28,08

8. 31056M07 KLOE Nina1:27,40 81,75

9. 32074M03 WISSLER Anne Katrin1:28,16 106,94

10. 32047M01 ARMBRUSTER Sina1:28,39 96,28

>A< >C<

347,35 61,88

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 32005M04 DIETSCHE  Nadja1:27,32 67,70 7.

2. 32042M01 KISSLING Anne1:24,62 67,86 1.

3. 32165M04 WEISSMANN Tabea1:25,57 69,41 4.

4. 32026M03 SAUTER Lucia1:26,34 70,47 6.

5. 33494M05 LINDNER  Jana1:25,20 71,91 2.

>B<

347,35

Berechneter  Zuschlag: 347,35( + 347,35 - 61,88 )   :   10   = 63,282

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 3 , 2 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 3 , 2 8 

Schiedsrichter:    M.  Kissling    
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Feldberger  Ostercarving-Pokal
VRS-Carve

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 32085B01 BUERER Marco1:24,00 55,03 55,03 0,00

2. 32158B05 KAUZ Ulrich1:25,09 78,03 78,03 11,42

3. 32180B01 HERMANN  Loris1:25,24 87,87 87,87 12,99

4. 32020B01 KLINGELE  Jens1:25,64 78,80 78,80 17,18

5. 32036B07 HUG Maximilian1:26,25 118,29

6. 32230B01 WIRBSER  Andreas1:26,26 123,09

7. 32085B03 GROM Niclas1:26,27 89,25

8. 31056B02 ZWECKER Adrian1:26,31 102,49

9. 33035B06 ZOERLEIN  Manuel1:26,83 87,08 87,08 29,65

10. 32074B09 HOFMANN Fabian1:26,88 129,28

>A< >C<

386,81 71,24

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 32085B01 BUERER Marco1:24,00 55,03 1.

2. 32026B05 SAUTER  Paul1:30,43 71,51 24.

3. 32158B05 KAUZ Ulrich1:25,09 78,03 2.

4. 32020B01 KLINGELE  Jens1:25,64 78,80 4.

5. 33035B06 ZOERLEIN  Manuel1:26,83 87,08 9.

>B<

370,45

Berechneter  Zuschlag: 386,81( + 370,45 - 71,24 )   :   10   = 68,602

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 8 , 6 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 8 , 6 0 

Schiedsrichter:    M.  Kissling    


